
Saisonfinale  SV  Chiemgau
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Organisator: SV  Chiemgau

KAMPFGERICHT TECHNISCHE  DATEN

K.Köppl........................... SVCHSchiedsrichter
Rennleiter W.Batholomeus.............. SVCH
Trainer-Vertreter F.Kretz............................ SVCH

1.  Durchgang

T.Aschauer..................... SVCHKurssetzer

SVCHA.Eckstein......................

2.  Durchgang

F.Ringsgwandl................ TGT

Startzeit 09:30

Streckenname Kirchberg/Ochsalm  AUT
Start 1745  m  
Ziel 1500  m  
Höhendifferenz 245  m  
Streckenlänge m  

Vorläufer M.Huber.......................... SVCH

11:30

Tore  /  R.-Änder. 34 / 32 34 / 32

Wetter  /  Schnee sonng  /  griffig
Tmp.  Start  /  Ziel 0  Grad  /  0  Grad

Punktezuschlag  Mädchen:  25,00         Punktezusch lag  Buben:  25,00

JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  1010

Zeit-1 Zeit-2 Total

Mädchen
20 HAEUSL  Franziska19508 03

SK  Bad  Reichenhall
BSV-CH 0,001:41,171. 50,12 51,05

19 KRETZ  Malena24004 04
TSV  Tengling

BSV-CH 2,401:41,412. 50,21 51,20

30 BARTHOLOMEUS  Leonie23263 03
SC  Ruhpolding

BSV-CH 3,291:41,503. 50,61 50,89

22 PANTHEL Sophie23125 03
SC  Bad  Marienberg-Unnau

SVR 5,491:41,724. 50,59 51,13

27 BACHL-STAUDINGER  Leonie21823 04
TV  Schierling

BSV-BW 9,881:42,165. 50,57 51,59

24 PFISTER  Enya20651 03
TSV  Ebersbach

LSS 32,941:44,476. 52,56 51,91

14 SUESS  Alina23298 05
SC  Lenggries

BSV-OL 36,641:44,847. 52,65 52,19

18 GRUBER  Anna21786 03
SC Jettenberg

BSV-CH 48,521:46,038. 53,05 52,98

16 SCHRITTENLOCHER  Lilli22537 05
TSV  Marquartstein

BSV-CH 54,511:46,639. 53,53 53,10
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JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  1010

Zeit-1 Zeit-2 Total
4 AUMANN Mona20818 06

ASV Oberwoessen
BSV-CH 58,001:46,9810. 53,76 53,22

25 HERRMANN Veronika21883 04
SC Partenkirchen

BSV-WF 63,091:47,4911. 54,11 53,38

1 MEILINGER Anna24328 06
SK Berchtesgaden TG BGD

BSV-CH 65,891:47,7712. 53,84 53,93

29 PLANKENSTEINER  Antonia24189 04
SC Prien

BSV-IG 69,081:48,0913. 54,16 53,93

21 HUBER Friederike20707 04
Bremer Skiclub

SVBRE 72,781:48,4614. 54,00 54,46

2 WIEST Sophia23892 06
SC Schellenberg TG BGD

BSV-CH 73,581:48,5415. 53,66 54,88

32 KUHNDOERFER  Kristin20505 03
SC Zwiesel

BSV-BW 73,681:48,5516. 56,85 51,70

28 BERNARD Sophia21896 04
WSV  Isartal  Icking

BSV-OL 74,371:48,6217. 54,19 54,43

15 HUESGEN Lina22454 05
SC Aibling

BSV-IG 99,331:51,1218. 54,94 56,18

10 KITTL  Johanna26929 06
TSV  Siegsdorf

BSV-CH 109,121:52,1019. 56,60 55,50

7 ZOERKLER Clara24850 06
SG  Arheilgen

HSV 110,411:52,2320. 56,02 56,21

9 SCHEIFELE  Nina24712 06
SC Reichenberg

BSV-BW 112,211:52,4121. 56,08 56,33

6 WIMMER Julia26930 06
TSV  Siegsdorf

BSV-CH 121,101:53,3022. 56,63 56,67

3 KRETZ Laura24000 06
TSV  Tengling

BSV-CH 129,181:54,1123. 56,09 58,02

13 QUOLL Leonie20754 05
SC 111 NN Braunschweig

NSV 163,031:57,5024. 59,29 58,21

8 LACKERBAUER  Johanna26274 06
SC Traunstein

BSV-CH 188,982:00,1025. 1:00,52 59,58

12 HOEGER  Magdalena20819 06
ASV Oberwoessen

BSV-CH 193,372:00,5426. 1:01,16 59,38

5 LOEW Pauline25298 06
VFL Nuernberg

BSV-FJ 204,762:01,6827. 1:01,01 1:00,67

Buben
62 SCHWARZ Andreas22487 03

SC  Winzer
BSV-BW 0,001:40,221. 49,54 50,68

66 WICKERT  Paul19795 03
WSV  Koenigssee  TG  BGD

BSV-CH 19,551:42,162. 49,21 52,95

68 RAUBINGER  Quirin24171 04
WSV Reit im Winkl

BSV-CH 22,571:42,463. 50,76 51,70

65 BOLZ Simon20420 03
WSV Bischofswiesen TG BGD

BSV-CH 27,511:42,954. 48,99 53,96
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JG VBTeilnehmer  +  VereinDSV-IDStnrRang Punkte
F-Wert  =  1010

Zeit-1 Zeit-2 Total
59 FUCHS  Ferris22581 05

TSV  Marquartstein
BSV-CH 46,761:44,865. 52,34 52,52

67 GEBHARD Markus20580 03
DAV Lauf

BSV-FJ 52,201:45,406. 52,28 53,12

60 STARK  Timo21579 05
TSV  Marquartstein

BSV-CH 54,821:45,667. 52,85 52,81

63 GARKE  Lukas20942 03
TSV  Marquartstein

BSV-CH 68,431:47,018. 52,76 54,25

61 DASKE Finn-Jona20738 04
LSKW  Bad  Lauterberg

NSV 80,621:48,229. 53,43 54,79

55 HERRMANN  Stefan23603 05
TSV Waging

BSV-CH 80,821:48,2410. 52,84 55,40

54 RENOTH Tim22340 05
SC Schellenberg TG BGD

BSV-CH 110,151:51,1511. 55,88 55,27

41 ZAPLETAL  Samuel24698 06
WSV  Koenigssee  TG  BGD

BSV-CH 117,101:51,8412. 55,43 56,41

53 BIERMANN Oskar19129 05
SC  Bad  Grund

NSV 123,051:52,4313. 54,99 57,44

51 KALTENHAEUSER  Maximilian  (Ma24696 06
WSV  Koenigssee  TG  BGD

BSV-CH 127,891:52,9114. 57,12 55,79

56 HUBER Max22572 05
SK  Bad  Reichenhall

BSV-CH 132,121:53,3315. 56,78 56,55

48 MODEREGGER Michael24582 06
WSV Bischofswiesen TG BGD

BSV-CH 134,441:53,5616. 55,02 58,54

64 FEIGE  Elias21835 04
SC Schellenberg TG BGD

BSV-CH 138,071:53,9217. 56,96 56,96

50 HASENKNOPF Lorenz23613 06
SK Berchtesgaden TG BGD

BSV-CH 147,441:54,8518. 58,07 56,78

58 HERRMANN  Thomas23604 05
TSV Waging

BSV-CH 156,111:55,7119. 57,77 57,94

45 FRIEMEL  Lenny28207 06
SV  Wacker  Burghausen

BSV-IG 176,161:57,7020. 59,28 58,42

42 RASP Franz23317 06
SK Berchtesgaden TG BGD

BSV-CH 178,281:57,9121. 59,31 58,60

Nicht   am  Start    1.  Durchgang

17 HANISCH Emma Pauline22754 05
Tabarzer SV 1887

TSV

23 SCHEIFL Theresa20975 03
WSV  Isartal  Icking

BSV-OL

DSValpin  V6.1.0,  ©  2013  by  Ott  Software,  www.ottsoft.com   --   Lizenz:  rennmeldung.de

23-03-2019  /  Kirchberg  (GER) Bewerbsnummer 1256MRBR,  Seite 3/6

Auswertung:  ALGE-TIMING  DEAusdruck:  24-03-2019  /  19:15 TIMING:  Alge  TdC  8000/8001



Saisonfinale  SV  Chiemgau
Riesenslalom

OFFIZIELLE  ERGEBNISLISTE

Nicht   im  Ziel    1.  Durchgang

43 FEGG  Christoph24583 06
WSV Bischofswiesen TG BGD

BSV-CH

44 WOERGOETTER Korbinian24584 06
WSV Bischofswiesen TG BGD

BSV-CH

46 LANGHANS Lian28189 06
WSV  Koenigssee  TG  BGD

BSV-CH

47 WOERGOETTER Felix24585 06
WSV Bischofswiesen TG BGD

BSV-CH

49 SCHMIDT  Maximilian27229 06
TSV  Siegsdorf

BSV-CH

52 GNEUSS Konstantin26273 05
SC Traunstein

BSV-CH

57 MUSSNER  Joseph23564 05
SC Haag

BSV-IG

Nicht   im  Ziel    2.  Durchgang

11 SCHMELMER Isabella24890 06
SC Neukirchen

BSV-BW

26 ROEBBEL Annika19094 04
SC  Bad  Grund

NSV

31 BOENSCH  Blia21824 04
SC Schellenberg TG BGD

BSV-CH

Schiedsrichter

K. Köppl

Bewerbsstatistik
Gemeldete  Teilnehmer:       6 0
Gewertete  Teilnehmer:       4 8
Ausgeschiedene  Teilnehmer:       1 2
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F-Wert  =  1010

Zuschlagsberechnung  Mädchen

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 19508 HAEUSL  Franziska1:41,17 28,82 28,82 0,00
2. 24004 KRETZ  Malena1:41,41 27,64 27,64 2,40
3. 23263 BARTHOLOMEUS  Leonie1:41,50 32,44 32,44 3,29
4. 23125 PANTHEL Sophie1:41,72 41,72
5. 21823 BACHL-STAUDINGER  Leonie1:42,16 17,84 17,84 9,88
6. 20651 PFISTER  Enya1:44,47 40,65 40,65 32,94
7. 23298 SUESS  Alina1:44,84 64,46
8. 21786 GRUBER  Anna1:46,03 93,08
9. 22537 SCHRITTENLOCHER  Lilli1:46,63 54,49

10. 20818 AUMANN Mona1:46,98 84,38

>A< >C<
147,39 48,51

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 21823 BACHL-STAUDINGER  Leonie1:42,16 17,84 5.
2. 24004 KRETZ  Malena1:41,41 27,64 2.
3. 19508 HAEUSL  Franziska1:41,17 28,82 1.
4. 23263 BARTHOLOMEUS  Leonie1:41,50 32,44 3.
5. 20651 PFISTER  Enya1:44,47 40,65 6.

>B<
147,39

Berechneter  Zuschlag: 147,39( + 147,39 - 48,51 )   :   10   = 24,627

Gerundet:   ..................................................................................................................... 2 4 , 6 3 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 5 , 0 0 

Schiedsrichter:    K.  Köppl    
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F-Wert  =  1010

Zuschlagsberechnung  Buben

Die  besten  10  klassierten  Teilnehmer  des  Bewerbs:
Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Die  fünf  besten Rennpunkte

1. 22487 SCHWARZ Andreas1:40,22 25,49 25,49 0,00
2. 19795 WICKERT  Paul1:42,16 21,50 21,50 19,55
3. 24171 RAUBINGER  Quirin1:42,46 71,73
4. 20420 BOLZ Simon1:42,95 2,95 2,95 27,51
5. 22581 FUCHS  Ferris1:44,86 76,63
6. 20580 GEBHARD Markus1:45,40 55,57 55,57 52,20
7. 21579 STARK  Timo1:45,66 84,83
8. 20942 GARKE  Lukas1:47,01 39,38 39,38 68,43
9. 20738 DASKE Finn-Jona1:48,22 99,25

10. 23603 HERRMANN  Stefan1:48,24 111,57

>A< >C<
144,89 167,69

Die  besten  5  gestarteten  Teilnehmer  des  Bewerbs  (laut  Punkteliste):
Lst-Rang DSV-ID NameLaufzeit Listenpunkte Bewerbsrang

1. 20420 BOLZ Simon1:42,95 2,95 4.
2. 19795 WICKERT  Paul1:42,16 21,50 2.
3. 22487 SCHWARZ Andreas1:40,22 25,49 1.
4. 20942 GARKE  Lukas1:47,01 39,38 8.
5. 20580 GEBHARD Markus1:45,40 55,57 6.

>B<
144,89

Berechneter  Zuschlag: 144,89( + 144,89 - 167,69 )   :   10   = 12,209

Gerundet:   ..................................................................................................................... 1 2 , 2 1 
>A< >B< >C<

Angewandter  Zuschlag:   .......................... .................................................................. 2 5 , 0 0 

Schiedsrichter:    K.  Köppl    


